
 

                                                     

 

 

ПРИКАЗ 

г. Таганрог 

от 07.11.2014 г.                                                                                            № 87-од 

 

О выдаче дипломов участникам II Международных  

научно-практических конференций: 

 «Актуальные вопросы обучения и воспитания подрастающего 

поколения»; 

 «Интеграция науки и практики в современных условиях» 

 

В соответствии с планом работы на октябрь 2014 года были 

организованы и проведены II Международные научно-практические 

конференции: 

- Актуальные вопросы обучения и воспитания подрастающего поколения; 

- Интеграция науки и практики в современных условиях. 

 

  На основании поданных заявок для участия в конференции 

Приказываю: 

I. Выдать дипломы следующим участникам II Международной научно-

практической конференции «Актуальные вопросы обучения и 

воспитания подрастающего поколения»: 

1. Горобец О.А. 

2. Данилова Т.В. 

3. Кабина А.М. 

4. Бандулевич О.В. 

5. Мирманова Н.М. 

6. Парфенова Д.С. 

7. Захарова О.В. 

8. Андреева Е.В. 

9. Шуст К.М. 

10.  Крутских В.А. 



11.  Иванова Э.Г. 

12.  Капран В.П. 

13.  Мусаева Г.Г. 

14.  Эфендиева Е.Н. 

15.  Гырылова Н.Н. 

16.  Цвиркун Е.В. 

17.  Курманалиева О.М. 

18.  Муксинова С.Р. 

19.  Стаценко М.Н. 

20.  Бруслова О.В. 

21.  Барсукова Л.И. 

22.  Фонда М.А. 

23.  Саидова З.Д. 

24.  Новичков С.В. 

25.  Соловьѐва Н.П. 

26.  Чистякова Н.В. 

27.  Соловьѐва Л.А. 

 

II. Выдать дипломы следующим участникам II Международной научно-

практической конференции «Интеграция науки и практики в 

современных условиях» 

1. Зеленина И.Н. 

2. Николаева Н.П. 

3. Киле В.С. 

4. Хромова М.А. 

5. Гурьев М.Е. 

6. Петрова Л.Н. 

7. Бисалиева А.С. 

8. Джалкубаева Г.А. 

9. Ганихина Н.Н. 

10.  Фоменко Л.Н. 

11.  Саламов А.Х. 

12.  Ужахова Л.Я. 

13.  Цечоева А.Х. 

14.  Кунижев Б.И. 

15.  Бояркина А.В. 

16.  Ломако Н.А. 

17.  Хамхоева Ф.Я. 

18.  Гуков А.Э. 

19.  Мартьянова Е.Ю. 

20.  Витовская Е.С. 

21.  Барская А.А. 



22.  Семенюк Д.А. 

23.  Василенкова Н.В. 

 

III. Произвести рассылку дипломов до 21.11.2014 года. 

IV. Опубликовать данный приказ на официальном сайте «НОУ «Вектор 

науки». 

V.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

научно-методического управления Доброву И.А. 

 

 

 

 

Директор                                                                                             Бобырев А.В. 

 

 

Исп. Доброва И.А. 

тел. 8 (8634) 61-53-92 


